融资担保等金融服务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

截至本上市公告书签署日，德能投资的股权结构如下：

序号 股东名称 出资额（元） 比例

安徽皖仪科技股份有限公司   上市公告书

23

序号 股东名称 出资额（元） 比例

1 阎杰 825,000 34.72%

2 王胜芳 825,000 34.72%

3 龚新国 123,750 5.21%

4 魏彬松 90,750 3.82%

5 宛萍 82,500 3.47%

6 李松 49,500 2.08%

7 叶明 41,250 1.74%

8 邢军委 41,250 1.74%

9 张健 41,250 1.74%

10 赵玉格 41,250 1.74%

11 李翠英 41,250 1.74%

12 朱绪勇 41,250 1.74%

13 孙莉 24,750 1.04%

14 夏云 24,750 1.04%

15 王彬 16,500 0.69%

16 陈翔 16,500 0.69%

17 赵楠楠 16,500 0.69%

18 欧阳薇薇 16,500 0.69%

19 夏会莲 16,500 0.69%

 合计 2,376,000 100%

发行人本次发行并上市时，不安排公司股东公开发售股份。德能投资符合“闭

环原则”，自成立起始终规范运行，全部合伙人为公司在册员工。德能投资自发

行人股票上市之日起 36 个月内，不得转让或者委托他人管理本人直接或间接持

有的发行人首发前股份，也不得提议由发行人回购该部分股份。德能投资无需在

中国证券投资基金协会办理私募基金备案。

截至本上市公告书签署之日，本公司不存在正在执行的对董事、监事、高级

管理人员、核心技术人员和其他员工实行的股权激励（如员工持股计划、限制性

股票、股票期权）及其他制度安排。

五、发行人股本情况

安徽皖仪科技股份有限公司   上市公告书

24

（一）本次发行前后的股本结构变动情况

本次发行前，发行人总股本为 10,000 万股，本次公开发行 3,334 万股，占发

行后总股本的比例不低于 25.00%。

本次发行前后，发行人股本结构变动情况如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售

期限 数量（股） 占比（%） 数量（股） 占比（%）

一、限售流通股

臧牧 52,096,834 52.0968% 52,096,834 39.0707% 36 个月

安徽创投 12,735,849 12.7358% 12,735,849 9.5514% 12 个月

黄文平 8,141,509 8.1415% 8,141,509 6.1058% 36 个月

许家庭 3,754,717 3.7547% 3,754,717 2.8159% 12 个月

陈桂林 3,018,868 3.0189% 3,018,868 2.2640% 12 个月

霍雪霏 2,264,151 2.2642% 2,264,151 1.6980% 12 个月

成泽投资 1,920,755 1.9208% 1,920,755 1.4405% 36 个月

蔡广尧 1,886,793 1.8868% 1,886,793 1.4150% 12 个月

沈坚 1,886,793 1.8868% 1,886,793 1.4150% 12 个月

蒲曙光 1,556,604 1.5566% 1,556,604 1.1674% 12 个月

高新区城建设计院 1,509,434 1.5094% 1,509,434 1.1320% 12 个月

巨久投资 1,309,434 1.3094% 1,309,434 0.9820% 36 个月

耀创投资 1,182,091 1.1821% 1,182,091 0.8865% 12 个月

陈晓宇 962,264 0.9623% 962,264 0.7217% 12 个月

鑫奥投资 928,623 0.9286% 928,623 0.6964% 12 个月

臧辉 915,094 0.9151% 915,094 0.6863% 36 个月

徐明 679,245 0.6792% 679,245 0.5094% 12 个月

罗明生 679,245 0.6792% 679,245 0.5094% 12 个月

王腾生 679,245 0.6792% 679,245 0.5094% 12 个月

王国东 679,245 0.6792% 679,245 0.5094% 12 个月

德能投资 543,396 0.5434% 543,396 0.4075% 36 个月

林茂 481,132 0.4811% 481,132 0.3608% 12 个月

孙渝宁 188,679 0.1887% 188,679 0.1415% 12 个月

光大富尊投资有限

公司
- - 1,667,000 1.2502% 24 个月

网下摇号抽签限售

股份
- - 1,329,789 0.9973% 6 个月

小计 100,000,000 100.0000% 102,996,789 77.2437%

二、无限售流通股

无限售条件的流通

股
- - 30,343,211 22.7563%

小计 - - 30,343,211 22.7563%

安徽皖仪科技股份有限公司   上市公告书

25

合计 100,000,000 100.0000% 133,340,000 100.0000%

发行人控股股东、持股 5%以上的股东以及其他股东在首次公开发行股票时

不存在向投资者公开发售股份的情况。

（二）本次发行后前十名股东持股情况

本次发行后、上市前的股东户数为 29,274 户，公司持股数量前十名的股东

情况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 臧牧 52,096,834 39.0707% 36 个月

2 安徽省创业投资有限公司 12,735,849 9.5514% 12 个月

3 黄文平 8,141,509 6.1058% 36 个月

4 许家庭 3,754,717 2.8159% 12 个月

5 陈桂林 3,018,868 2.2640% 12 个月

6 霍雪霏 2,264,151 1.6980% 12 个月

7
合肥成泽股权投资合伙企

业（有限合伙）
1,920,755 1.4405% 36 个月

8 蔡广尧 1,886,793 1.4150% 12 个月

9 沈坚 1,886,793 1.4150% 12 个月

10 光大富尊投资有限公司 1,667,000 1.2502% 24 个月

合计 89,373,269 67.0266%

六、战略配售情况

本次发行的战略配售由保荐机构相关子公司跟投组成，无发行人的高级管理

人员和核心员工参与本次战略配售设立的专项资产管理计划及其他战略投资者

安排。

（一）跟投主体

本次发行的保荐机构按照相关规定参与本次发行的战略配售，跟投主体为保

荐机构全资子公司光大富尊投资有限公司。

（二）跟投数量

保荐机构相关子公司光大富尊投资有限公司依据《上海证券交易所科创板股

票发行与承销业务指引》第十八条规定确定本次跟投的股份数量和金额，光大富

尊投资有限公司已足额缴纳战略配售认购资金2,583.85万元，本次获配股数

安徽皖仪科技股份有限公司   上市公告书

26

166.70万股，占本次发行数量的5%。

（三）限售安排

光大富尊投资有限公司承诺获得本次配售的股票持有期限为自发行人首次

公开发行并在科创板上市之日起 24 个月。

安徽皖仪科技股份有限公司   上市公告书

27

第四节股票发行情况

一、发行数量

本次发行数量为 3,334 万股，全部为公开发行新股，不进行老股转让。

二、发行价格